

# Koncenton Svanevej Nørrebro A/S

c/o 34431 Newsec PAM Denmark A/S, Skanderborgvej 277, 1., 8260 Viby J  
CVR-nr. 18 47 56 77

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 7. marts 2025

---

Jeppe Engsig

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-15

Anvendt regnskabspraksis 16-17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Koncenton Svanevej Nørrebro A/S c/o 34431 Newsec PAM Denmark A/S Skanderborgvej 277, 1. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 18 47 56 77 Stiftet: 7. april 1995 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Brian Thyregaard Andreasen, formand Daniel Lerup Ivan Swenson Dahl
<b>Direktion</b>	Henrik Skovsby
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter består i at drive og vedligeholde investeringsejendomme beliggende København NV. Udlejningsejendommene består af 100% boliglejemål. Ejendommen er pr. statusdagen fuldt udlejet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et positivt driftsresultat på 31.831 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat lander på et overskud på 23.487 t.kr., hvoraf indvirkningen fra dagsværdireguleringen af selskabets ejendom udgør 20.515 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til udviklingen i de makroøkonomiske forhold det seneste år.

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er behæftet med væsentlige skøn, hvor mindre ændringer til det anvendte afkastkrav kan medføre store ændringer til den indregnede dagsværdi. Der henvises til note 4 for en nærmere uddybning heraf.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.316.362</b>	<b>10.945.374</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		20.514.804	-23.932.197
<b>Driftsresultat</b>		<b>31.831.166</b>	<b>-12.986.823</b>
Andre finansielle indtægter	1	165.076	85.664
Andre finansielle omkostninger	2	-1.884.516	-1.900.276
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.111.726</b>	<b>-14.801.435</b>
Skat af årets resultat	3	-6.624.581	3.256.316
<b>Årets resultat</b>		<b>23.487.145</b>	<b>-11.545.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.900.000	4.000.000
Overført resultat		18.587.145	-15.545.119
<b>I alt</b>		<b>23.487.145</b>	<b>-11.545.119</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		300.147.572	279.632.768
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>300.147.572</b>	<b>279.632.768</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>300.147.572</b>	<b>279.632.768</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.890.500	4.013.370
Andre tilgodehavender		171.034	16.796
Periodeafgrænsningsposter		10.294	5.373
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.071.828</b>	<b>4.035.539</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.218.616</b>	<b>3.919.181</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.290.444</b>	<b>7.954.720</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>311.438.016</b>	<b>287.587.488</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført overskud		130.900.052	112.312.907
Forslag til udbytte		4.900.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>136.300.052</b>	<b>116.812.907</b>
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		46.905.049	40.293.076
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>46.905.049</b>	<b>40.293.076</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		118.215.660	120.151.372
Anden gæld		7.627.773	7.136.545
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>125.843.433</b>	<b>127.287.917</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.946.574	2.346.550
Modtagne forudbetalinger fra kunder		77.391	207.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.377	284.881
Selskabsskat		12.608	0
Anden gæld		247.532	354.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.389.482</b>	<b>3.193.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>128.232.915</b>	<b>130.481.505</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>311.438.016</b>	<b>287.587.488</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	112.312.907	4.000.000	116.812.907
Forslag til resultatdisponering		18.587.145	4.900.000	23.487.145
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-4.000.000	-4.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>130.900.052</b>	<b>4.900.000</b>	<b>136.300.052</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	67.130	13.370
Finansielle indtægter i øvrigt	97.946	72.294
	<b>165.076</b>	<b>85.664</b>

<b>2   Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.884.516	1.900.276
	<b>1.884.516</b>	<b>1.900.276</b>

<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.608	0
Regulering af udskudt skat	6.611.973	-3.256.316
	<b>6.624.581</b>	<b>-3.256.316</b>

## 4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	117.503.826
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>117.503.826</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	162.128.942
Årets opskrivninger	20.514.804
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>182.643.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>300.147.572</b>

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Boligejendomme og p-pladser
Dagsværdi 31. december 2024	300.147.572
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	20.514.804

# Noter

## 4 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Udlejningsejendommene består af boligejendomme og P-pladser i København NV.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 11.794 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på 14.653 tkr. samt årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 2.859 tkr. Lejen for boliger udgør 14.502 tkr. svarende til 2.139 kr. pr. kvadratmeter med en udlejningsprocent på 98,7 %. Lejen for P-pladser udgør 152 tkr. svarende til en gennemsnitspris på 22 tkr. pr. stk. med en udlejningsprocent på 82,2 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,00 % (4,11 % i 2023), som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,00 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende boligejendomme i København NV.

Der er ved beregningen fratrukket budgetteret renoveringsudgifter til P-kælder på 2.500 tkr.

Modtagne normale deposita og normal forudbetalt leje opgjort til 7.664 tkr. indgår i dagsværdien.

## 5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	120.162.234	1.946.574	100.948.085	122.497.922
Anden gæld	7.627.773	0	7.627.773	7.136.545
	<b>127.790.007</b>	<b>1.946.574</b>	<b>108.575.858</b>	<b>129.634.467</b>

Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedeposita, forudbetalt leje, og prioritetsgæld.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita og forudbetalt leje ved fraflytning modsvares stort set af nye indbetalinger ved indflytninger. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme.

## 6 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabet Domus Vista ApS' bankgæld inklusive renteswap. Bankgælden udgør 0 tkr. pr. 31.12.24.

Selskabet kautionerer for prioritetsgælden i søsterselskaberne Peter Sabroes Gade 14 ApS, Ejendomsselskabet Edithsvej 2B, Glostrup A/S og Domus Vista ApS. Gælden udgør 189.852 tkr.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Koncenton Metropol A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## Noter

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 120.402 tkr., er der givet pant på 138.250 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 300.148 tkr.

	2024	2023
--	------	------

### 8 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
